

KOK & VIN ApS

Store Gråbrødrestræde 19
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2016

Steffen Falkesgaard Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOK & VIN ApS
Store Gråbrødrestgade 19
5000 Odense C

CVR-nr: 31423325
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sparekassen Fyn

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet, som står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2015 samt balance pr. 31. december 2015.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en indtjening i 2016 på niveau med 2015.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.810.589	3.506.278
Personaleomkostninger		-3.119.803	-2.625.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.543	-80.136
Resultat af ordinær primær drift		632.243	800.237
Andre finansielle indtægter		6.434	1.134
Øvrige finansielle omkostninger		-90.291	-10.189
Ordinært resultat før skat		548.386	791.182
Skat af årets resultat	1	-133.302	-195.017
Årets resultat		415.084	596.165
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	500.000
Overført resultat		65.084	96.165
I alt		415.084	596.165

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre investeringsaktiver		24.400	24.400
Produktionsanlæg og maskiner		133.109	141.899
Indretning af lejede lokaler		23.919	33.951
Materielle anlægsaktiver i alt	2	181.428	200.250
Anlægsaktiver i alt		181.428	200.250
Råvarer og hjælpematerialer		145.922	76.233
Varebeholdninger i alt		145.922	76.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.052	24.416
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.324	6.250
Andre tilgodehavender		76.835	5.802
Tilgodehavender i alt		122.211	36.468
Likvide beholdninger		1.013.381	1.483.569
Omsætningsaktiver i alt		1.281.514	1.596.270
Aktiver i alt		1.462.942	1.796.520

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		74.817	9.733
Forslag til udbytte		350.000	500.000
Egenkapital i alt		624.817	709.733
Hensættelse til udskudt skat		1.163	2.310
Hensatte forpligtelser i alt		1.163	2.310
Skyldig selskabsskat		0	200.653
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	200.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.991	156.332
Skyldig selskabsskat		120.449	64.953
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		529.522	662.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		836.962	883.824
Gældsforpligtelser i alt		836.962	1.084.477
Passiver i alt		1.462.942	1.796.520

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	9.733	500.000	709.733
Betalt udbytte			-500.000	-500.000
Årets resultat		65.084	350.000	415.084
Egenkapital, ultimo	200.000	74.817	350.000	624.817

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	134.449	200.653
Ændring af udskudt skat	-1.147	-5.636
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>133.302</u>	<u>195.017</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	50.165	372.276
Tilgang	0	39.720
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.165	411.996
Af- og nedskrivning primo	-16.213	-230.377
Årets afskrivning	-10.033	-48.510
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-26.246	-278.887
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.919	133.109

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere:

Steffen Falkesgaard Hansen
og Christoffer Tornhøj Schârfe